II.1.5) Estimated total value

Value excluding VAT: 750,000 MOP

II.1.6) Information about lots

This contract is divided into lots: No

II.2) Description

II.2.2) Additional CPV code(s)

- 64000000 - Postal and telecommunications services

II.2.3) Place of performance

NUTS codes

- UK - United Kingdom

Main site or place of performance

Performance site

II.2.4) Description of the procurement

nature of the quantity: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitis voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita

II.2.5) Award criteria

Quality criterion - Name: C1 / Weighting: 10

Quality criterion - Name: C2 / Weighting: 5

Quality criterion - Name: C3 / Weighting: 3

Cost criterion - Name: P1 / Weighting: 100

Cost criterion - Name: P2 / Weighting: 80

II.2.6) Estimated value

Value excluding VAT: 550,000 MOP

II.2.7) Duration of the contract, framework agreement or dynamic purchasing system

Start date

24 June 2022

End date

30 September 2022

This contract is subject to renewal

No

II.2.10) Information about variants

Variants will be accepted: Yes

II.2.11) Information about options

Options: Yes

Description of options

desc of options: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitis voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita

II.2.12) Information about electronic catalogues

Tenders must be presented in the form of electronic catalogues or include an electronic catalogue

II.2.13) Information about European Union Funds

The procurement is related to a project and/or programme financed by European Union funds: Yes

Identification of the project

HotShiver

II.2.14) Additional information

additional info: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitis voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita.

Section III. Legal, economic, financial and technical information

III.1) Conditions for participation

III.1.1) Suitability to pursue the professional activity, including requirements relating to enrolment on professional or trade registers

List and brief description of conditions

conditions: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitis voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita.

III.1.2) Economic and financial standing

Selection criteria as stated in the procurement documents

III.1.3) Technical and professional ability

Selection criteria as stated in the procurement documents

III.1.4) Objective rules and criteria for participation

List and brief description of rules and criteria

criteria: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitis voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita

III.1.5) Information about reserved contract

The contract is reserved to sheltered workshops and economic operators aiming at the social and professional integration of disabled or disadvantaged persons

The execution of the contract is restricted to the framework of sheltered employment programmes

III.1.6) Deposits and guarantees required

guarantees: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est

mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitibus voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita

III.1.7) Main financing conditions and payment arrangements and/or reference to the relevant provisions governing them

financing cond: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitibus voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita

III.1.8) Legal form to be taken by the group of economic operators to whom the contract is to be awarded

legal form: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitibus voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita

III.2) Conditions related to the contract

III.2.1) Information about a particular profession

Execution of the service is reserved to a particular profession

Reference to the relevant law, regulation or administrative provision

admin 1000

III.2.2) Contract performance conditions

no perf

III.2.3) Information about staff responsible for the performance of the contract

Obligation to indicate the names and professional qualifications of the staff assigned to performing the contract

Section IV. Procedure

IV.1) Description

IV.1.1) Type of procedure

Competitive dialogue

IV.1.3) Information about a framework agreement or a dynamic purchasing system

The procurement involves the establishment of a framework agreement

Framework agreement with a single operator

In the case of framework agreements, provide justification for any duration exceeding 8 years:

agreements: Lorem ipsum dolor sit amet. Ad dolores molestiae est quia quis et porro doloremque sed temporibus alias qui ipsum asperiores. Ut esse dolor sit provident iste est mollitia earum ut sapiente explicabo eum eligendi quam et facilis quod est debitis voluptatem? Quo iure assumenda vel error error non sapiente preferendis et quam officia et nobis expedita

IV.1.4) Information about reduction of the number of solutions or tenders during negotiation or dialogue

Recourse to staged procedure to gradually reduce the number of solutions to be discussed or tenders to be negotiated

IV.1.8) Information about the Government Procurement Agreement (GPA)

The procurement is covered by the Government Procurement Agreement: No

IV.2) Administrative information

IV.2.1) Previous publication concerning this procedure

Notice number: [2020/S 123-123456](#)

IV.2.2) Time limit for receipt of tenders or requests to participate

Date

1 July 2022

Local time

10:00am

IV.2.3) Estimated date of dispatch of invitations to tender or to participate to selected candidates

30 June 2022

IV.2.4) Languages in which tenders or requests to participate may be submitted